
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 48  del  14-04-2017 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.48     DEL 14-04-2017 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER INCONTRO CON DELEGAZIONE COMUNE 

DI DIFFERDANGE. 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  quattordici del mese di aprile, nella Sede 

Comunale, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con delibera di G.C. n. 20 del 24.03.2017 è stata stanziata la somma di € 

1.700,00  per la cerimonia di accoglienza di un delegazione del Comune gemellato di 

Differdange (LUX) guidata dal Sindaco,    che si terrà a Fiuminata il giorno 19.04.2017 

durante la quale verrà ufficializzata la donazione da parte del Comune di Differdange al 

Comune di Fiuminata di uno chalet di legno destinato ad alloggiare gli sfollati del sisma; 

 

Dato atto: 

 che durante la cerimonia l’Amministrazione Comunale intende donare al Sindaco del 

Comune di Differdange un dono consistente in una filigrana artistica; 

 che è stato richiesto apposito preventivo alla ditta specializzata Tiberi  Sandro srl con 

sede in Fabriano che ha comunicato  per le vie brevi un preventivo di spesa di € 

150,00 oltre IVA 22%; 

 

VISTO altresì: 

 che  al termine della cerimonia verrà offerto alla delegazione del Comune di 

Differdange e agli invitati un buffet; 

 che è stato richiesto preventivo di spesa al ristorante “Pineta sas” con sede in loc. 

Campodonico di Fabriano e al “Borgo Lanciano” con sede in Castelraimondo; 

 

DATO ATTO che il preventivo  del ristorante “Pineta sas” è risultato più conveniente ( € 

25,00 oltre IVA 10%) rispetto a quello del “Borgo Lanciano” (€ 38,00 IVA compresa) 

 

RITENUTO assumere i seguenti  impegni di spesa. 

-  € 183,00 con la ditta Tiberi Sandro srl per la fornitura della filigrana artistica, 

- € 1.500,00 per  il buffet  presso il ristorante “Pineta sas” 

 

D E T E R M I N A 

 

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 48  del  14-04-2017 2 

2) Di assumere impegno di spesa di € 183,00 con la ditta Tiberi Sandro srl per la fornitura 

della filigrana artistica, da donare al Sindaco del Comune di Differdange; 

 

3) di assumere impegno di spesa di € 1.500,00 con il ristorante “Pineta sas” di Campodonico 

di Fabriano per il buffet da offre alla delegazione del Comune di Differdange e agli invitati; 

 

4) Di imputare la spesa presunta di € 1.683,00 al cap. 2327  B.P. 2017.  

  

 

 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 48  del  14-04-2017 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toSECONDARI dott.ssa ALESSANDRA  

Li, 14-04-017 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 14-04-2017    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 11-

05-017 . 

 

Li 11-05-2017                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

Li 11-05-2017 

 


